
PODMÍNKY PROGRAMU GOMEZ CLUB  
 
 

 
Program Gomez Club 

Organizátor Programu GOMEZ akciová společnost se sídlem v Poznani (60-693) 

(zwany: „Gomez”) v Polsku na ul. Tomasza Drobnika 2, zapsaná do registru podnikatelů v Obchodním rejstříku (KRS) pod 
 číslem 0000934369 (registrační svazky jsou uschovány u Okresního soudu v Poznani - Nowe Miasto a 
 Wilda v Poznani, Obchodní oddělení VIII - Obchodního rejstříku / Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i 
 Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy - Krajowego Rejestru Sądowego), VAT PL9721248769, IČO 
 302694351, základní kapitál 100 000 PLN, zaplacený v plné výši 
 email: obchod@gomez.cz, infolinka: +420 296 330 531 

Účastníci Účastníky programu mohou být pouze fyzické osoby, které jsou spotřebiteli, kteří mají právní věk a mají 

 plnou právní způsobilost. 
 Podmínkou účasti v programu je mít Zákaznický účet v internetovém obchodě gomez.cz. 
Výhody účasti v Účast v programu Gomez Club: 

programu  opravňuje účastníka k nákupům v obchodech Gomez za zlevněné ceny, na který má nárok v 

  rámci programu Gomez Club v souladu s oddílem "Slevy klubu Gomez" těchto Pravidel,   
 dává možnost účastnit se akcí, jako jsou módní přehlídky a premiéry kolekcí, v rámci akcí 

organizovaných společností Gomez - informace o akcích v rámci programu Gomez Club a 
pozvánky na ně jsou zasílány účastníkům průběžně, na e-mailovou adresu nebo telefonní číslo, 
které jste poskytli, pokud jste souhlasili s podmínkami. 

 
Slevy Gomez Club Když se Účastník stane členem Gomez Club, získá 15 % slevu na první nákup, uskutečněný po získání 

členství v Gomez Club, na produkty z aktuální nabídky (neslevněné produkty) a 5 % na slevněné 
produkty a automatické připsání věrnostních bodů na konto Účastníka v počtu 4 000 §  Navíc, pro další 
nákupy, v závislosti na počtu věrnostních bodů, které nasbírá Účastník v rámci programu Gomez Club 
(slevové limity):  

 Limit 1: 10 % na produkty z aktuální kolekce (neslevněné produkty) a 5 % na slevněné 
produkty – tuto slevu může Zákazník uplatnit již od druhé objednávky zadané po vstupu do 
Gomez Club,

 Limit 2: 15 % na produkty z aktuální kolekce (neslevněné produkty) a 7,5 % na slevněné 
produkty – s počtem věrnostních bodů nad 16 tis.

 
 Limit 3: 20 % na produkty z aktuální kolekce (neslevněné produkty) a 10 % na slevněné 

produkty – s počtem věrnostních bodů nad 48 tis. 
V případě kategorií 2 a 3 může být sleva použita počínaje dalším nákupem, po nákupu, což má za 
následek dosažení dalšího výše uvedeného slevového limitu.  
Slevy dostupné v rámci programu Gomez Club nejsou kombinovány s jinými slevami nebo akcemi, pokud 
z předpisů dané akce/ slevy nevyplývá něco jiného.   

Věrnostní body Za každý celý zlotý (1 PLN) utracený za nákupy uskutečněné v obchodech Gomez v rámci programu 
Gomez Club účastníkem, je účastníkovi přidělen 1 věrnostní bod, přičemž směnný kurz je průměrný 
směnný kurz vyhlášený Národní bankou Polska v den nákupu a objeví se na prodejním dokladu. 
Věrnostní body jsou udělovány za zlevněné i neslevové produkty.  
V případě vrácení produktu, pro který byly věrnostní body připsány v rámci programu Gomez Club, 
způsobené zejména: 

 
 odstoupením od smlouvy o prodeji výrobku uzavřeného prostřednictvím internetového 

obchodu gomez.cz (prodej na dálku) na základě zákonného práva spotřebitele odstoupit od 
smlouvy uzavřené na dálku,

 vrácením výrobku na základě „podmínek vrácení produktů zakoupených u stacionárních 
prodejen Gomez“,

 odstoupením od smlouvy o prodeji výrobku na jiný postoj,

 
 
 
 
 

 

Informace o 
nákupech v 
internetové
m obchodě  

věrnostní body získané za tento nákup budou odečteny. 
Účastník se může kdykoliv dozvědět o počtu věrnostních bodů následujícím způsobem: 
 v kolonce Zákaznického konta účastníka v internetovém obchodě gomez.cz, 
 mailem na adresu gc@gomez.cz, 
 telefonicky na číslo +420 296 330 531  
Aby mohl Účastník uskutečnit nákup v rámci programu Gomez Club v internetovém obchodě gomez.cz  
před objednáním je nutné se přihlásit na Zákaznický účet, podle kterého se Účastník zaregistroval do  
programu Gomez Club.  

 

 
GOMEZ akciová společnost 
Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň, Polsko/Poland registr podnikatelů Obchodního rejstříku (KRS) 0000934369 | VAT PL9721248769 | IČO 302694351 
registrační svazky jsou uschovány u Okresního soudu v Poznani - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, Obchodní oddělení VIII - Obchodního rejstříku, základní kapitál 100 
000 PLN, zaplacený v plné výši 



PODMÍNKY PROGRAMU GOMEZ CLUB 
 
 
 

 

Informace o Aby mohl účastník provést nákup v rámci programu Gomez Club v prodejnách Gomez, před nákupem je 
nákupech v nutné:   

kamenných  předložit prodejci kartu Gomez Club nebo 

obchodech  dát prodejci číslo karty Gomez Club spolu s platným průkazem s uvedením nebo potvrzením 
  totožnosti účastníka (např. průkaz totožnosti, pas, karta pobytu). 
 Prodávající má právo požádat osobu, která si přeje uplatnit slevu klubu Gomez, aby předložila doklad 
 stanovený zákonem, který uvádí nebo potvrzuje totožnost (např. občanský průkaz, pas, karta pobytu), aby  
 ověřil totožnost osoby, která si přeje uplatnitt slevu Gomez Club a potvrdila tak svá práva na tuto slevu. 

Registrace do Registrace a účast v programu Gomez Club, stejně jako vydávání a používání klubové karty Gomez 

programu Gomez (potřebné k nákupu u stacionárních obchodů Gomez) je zdarma. 
Club    

 Připojit se k programu Gomez Club jako účastník musíte: 
 1. zřídit si Zákaznický účet v internetovém obchodě gomez.cz (v souladu s Pravidly internetového 
 obchodu gomez.cz, který je k dispozici na internetových stránkách www.gomez.cz a v mobilní aplikaci 
 Gomez Fashion Store v záložce "Obchodní podmínky"), 
 2. zaregistrujte se do programu Gomez Club jedním z následujících způsobů: 

  elektronicky na webových stránkách gomez.cz nebo v mobilní aplikaci Gomez Fashion Store 

  (tato možnost je k dispozici při vytvoření Zákaznického účtu a po jeho vytvoření na panelu 
  Klientský účet na adrese gomez.cz), 

  vyplněním formuláře v jednom z kamenných salónů Gomez a odevzdáním registračního 
  formuláře prodejci (k dispozici v kamenných obchodech Gomez). 
 Pozor: Podmínkou účasti v programu Gomez Club je mít zákaznický účet v internetovém obchodě 
 gomez.cz. Pokud zákazník nemá v době oznámení svého vstupu do programu v kamenném salónu Gomez  
 takový účet, je automaticky vytvořen zákaznický účet v internetovém obchodě gomez.cz - je nutné se k 

 programu připojit. 

 Účastník může současně vlastnit pouze jeden účet v rámci programu Gomez Club. 

Karta Gomez Club Klubová karta Gomez je Účastníkovi vydávána pouze v případě, že se připojí k programu Gomez Club a 
 vyplní registrační formulář v kamenném salóně Gomez a odevzdá prodávajícímu přihlášku do programu 
 Gomez Club, a dále (v případě vstupu do programu Gomez Club elektronicky na adrese gomez.cz nebo 
 skrz mobilní aplikaci Gomez Fashion Store) v případě, že účastník osobně předloží prodávajícímu v aplikaci  
 Gomez pro pro vydání takové karty za účelem nákupu v kamenných salónech Gomez. 

 Card Klubová karta Gomez není vydána Účastníkovi v případě, že se připojí k programu Gomez Club 
 elektronicky na adrese gomez.cz nebo prostřednictvím mobilní aplikace Gomez Fashion Store, protože 
 není nutné provádět nákupy v rámci programu v internetovém obchodě. 

 Tato karta je nutná pouze pro nákup v rámci programu Gomez Club v kamenných salónech Gomez.   

 Klubová karta Gomez je osobní kartou a může ji používat pouze (osobně) Účastník, kterému byla 
 vystavena. Klubová karta Gomez platí během programu Gomez Club. 

 Ztráta klubové karty Gomez 
 Účastník je povinen informovat Gomez o ztrátě klubové karty Gomez. 
 Pokud ztratíte nebo zničíte kartu Gomez Club, kontaktujte prosím zákaznický servis Gomez na čísle 296 
 330 531. V tomto případě bude karta Gomez Club Card blokována do 48 hodin. 
 V případě ohlášení ztráty nebo zničení karty Gomez Club, Gomez na žádost účastníka vydá novou 
 klubovou kartu Gomez, kde budou uloženy nasbírané body uložené na blokované klubové kartě Gomez.  

 Gomez má právo požádat Účastníka, aby předložil dokument, který uvede nebo potvrdí totožnost 
 Účastníka (např. průkaz totožnosti, cestovní pas, kartu pobytu), aby ověřil totožnost osoby, která ohlásí 
 ztrátu nebo zničení Karty klubu Gomez a potvrzuje své právo takovou zprávu a obdržet novou klubovou 
 kartu Gomez.  

 

 

GOMEZ akciová společnost  
Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň, Polsko/Poland registr podnikatelů Obchodního rejstříku (KRS) 0000934369 | VAT PL9721248769 | IČO 302694351 
registrační svazky jsou uschovány u Okresního soudu v Poznani - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, Obchodní oddělení VIII - Obchodního rejstříku, základní kapitál 100 
000 PLN, zaplacený v plné výši



 PODMÍNKY PROGRAMU GOMEZ CLUB 

Zásady ochrany Informace o zpracování osobních údajů společností Gomez v souvislosti s programem Gomez Club jsou 
osobních údajů obsaženy v Zásadách ochrany osobních údajů. 
(osobní údaje)        

Právní připomínky Účastník není oprávněn převádět práva a povinnosti spojené s účastí v programu Gomez Club na jinou 

 osobu, ani nesmí jednat při výkonu práv spojených s účastí v programu Gomez Club zástupcem (účast na 
 programu Gomez Club a využívání souvisejících práv) osobního charakteru). 

 Účastník nemůže dokončit nákup v rámci programu Gomez Club, aby dále prodával zakoupený produkt v 
 rámci podnikání. 

 Stížnosti na Program mohou být předloženy společnosti Gomez písemně na následující adresu: Gomez 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Diamentowa 9, 62-002 Suchy Las (s 
 poznámkou: Program Gomez Club) do 14 dnů ode dne výskytu nesrovnalosti. Stížnosti podané po uplynutí  
 lhůty nebudou vzaty v úvahu. Reklamace bude prodejcem projednána do 30 dnů ode dne jejich doručení. 

 Technické požadavky nezbytné pro používání webových stránek www.gomez.cz a mobilní aplikace Gomez 
 Fashion Store a služby, které jsou prostřednictvím ní poskytovány (včetně nákupu v rámci programu 
 Gomez Club), jsou uvedeny v Pravidlech internetového obchodu gomez.cz zde). 
        

 Gomez informuje, že využívání služeb poskytovaných elektronicky může představovat riziko. Zde jsou 

 uvedeny možné hrozby. Gomez podnikne vhodné kroky k minimalizaci těchto rizik.   

Odstoupení od účasti Účastník se může kdykoli vzdát účasti v programu. Zrušení účasti v programu bude mít za následek ztrátu 
v programu všech údajů uložených v rámci tohoto programu (zejména počet věrnostních bodů nasbíraných 
 zákazníkem a slevy v tomto ohledu). 

 K odhlášení z programu Gomez Club můžete použít vzorový formulář pro zrušení programu Gomez Club, 
 není však povinný. Formulář pro zrušení modelu programu Gomez Club si můžete stáhnout zde. 
    

 Vystoupení z účasti v programu Gomez Club může být zasláno na adresu Gomez písemně nebo e-mailem 

 

na následující adresu: 
GOMEZ S.A. 

 Gomez Club 
 ul. Diamentowa 9 
 62-002 Suchy Las 
 Polska 
 e-mail: gc@gomez.cz 
 infolinia: 296 330 531 

 Odstoupení od účasti v programu Gomez Club je odstoupením od smlouvy o doplňkové službě ve formě 

 programu Gomez Club, který Gomez poskytuje elektronickou cestou na webových stránkách gomez.cz 
 nebo prostřednictvím mobilní aplikace Gomez Fashion Store (v případě odstoupení do 14 dnů ode dne 
 přistoupení) Program Gomez Club) nebo ukončení této smlouvy s okamžitou účinností (pokud bylo 
 odstoupení podáno po 14 dnech od vstupu do Programu Gomez Club, nebo v případě odstoupení, které 
 bylo podáno do 14 dnů ode dne založení Klientského účtu). V každém případě je vzdání se účasti v 
 programu Gomez Club zdarma.  

 

 

Změna Podmínek Gomez může změnit Podmínky, pokud: 
 

• změny spotřebitelského práva, změny závazných nebo relativně závazných (pokud změna v relativně 
závazných právních předpisech byla ve prospěch spotřebitele) právní předpisy týkající se prodeje zboží v 
nabídce internetového obchodu gomez.cz nebo služby poskytované společností Gomez elektronickými 
prostředky prostřednictvím webu gomez.cz nebo mobilní aplikace Gomez Fashion Store, vztahující se na 
právní vztah mezi klientem a společností Gomez nebo potřebu přizpůsobit předpisy těmto ustanovením,   
• jestliže nutnost změny předpisů vyplývá z rozhodnutí příslušného soudu nebo orgánu, 
• v případě, že daný typ doložky je považován za doložku, kterou příslušný orgán nebo soud nepovolil,  
• pokud je daný typ klauzule považován za akt nekalé soutěže nebo jednání porušujícího kolektivní 
zájmy spotřebitelů příslušným orgánem nebo soudem, 
• v případě technických a technologických změn na webových stránkách gomez.cz nebo v mobilní aplikaci  

 
GOMEZ akciová společnost  
Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň, Polsko/Poland registr podnikatelů Obchodního rejstříku (KRS) 0000934369 | VAT PL9721248769 | IČO 302694351 
registrační svazky jsou uschovány u Okresního soudu v Poznani - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, Obchodní oddělení VIII - Obchodního rejstříku, základní kapitál 100 
000 PLN, zaplacený v plné výši



PODMÍNKY PROGRAMU GOMEZ CLUB 
 
 

 

Gomez Fashion Store, zaměřené zejména na zvýšení bezpečnosti, zvýšení komfortu používání webových 
stránek gomez.cz nebo aplikace Gomez Fashion Store ze strany zákazníka nebo přidání nových funkcí,  
• zavedení nových služeb, 
• změna adresy nebo kontaktních údajů Gomez, uvedených v Pravidlech. 

 

V případě změny Podmínek Gomez zveřejní nová Pravidla na webových stránkách gomez.cz a v aplikaci 
Gomez Fashion Store a bude také informovat Zákazníka o změnách Pravidel.  
Zákazník je oprávněn do 14 dnů ode dne informování Zákazníka o změně Podmínek vypovědět smlouvu 
uzavřenou se společností Gomez, na kterou se vztahuje změna Podmínek.  
Novelizovaný řád zavazuje zákazníka, že do 14 dnů ode dne obdržení informací o jeho změně nebude 
Gomez (písemně ani e-mailem) předkládat prohlášení o nepřijetí nového obsahu tohoto řádu. Nepřijetí 
změny Podmínek se rovná ukončení smlouvy ze strany Zákazníka, což ho spojuje s Gomezem, jehož 
Podmínky Zákazník nepřijal. 

 
Zavedené změny Pravidel nesmí porušovat práva nabytá Zákazníkem (zejména změna Stanov není 
relevantní pro smlouvy o prodeji zboží uzavřené Zákazníkem a společností Gomez před změnou Řádu).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GOMEZ akciová společnost  
Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň, Polsko/Poland registr podnikatelů Obchodního rejstříku (KRS) 0000934369 | VAT PL9721248769 | IČO 302694351 
registrační svazky jsou uschovány u Okresního soudu v Poznani - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, Obchodní oddělení VIII - Obchodního rejstříku, základní kapitál 100 
000 PLN, zaplacený v plné výši 


